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PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 

Elezioni suppletive membri decaduti A.S. 2017/2018 

 

Visto il verbale integrato dei Seggi n. 1, n. 2 e n. 3,  si riassumono qui di seguito i 

voti attribuiti da ciascun seggio ai candidati delle liste presentate per ciascuna 

componente: 

 

 

Componente 

 

CANDIDATO 

Voti seggio 

N. 1 

Voti Seggio 

N. 2 

Voti Seggio  

N. 3 

Totale 

voti 

Docenti 

LISTA N. 1 

 

De Angelis Rita 

 

8 

 

5 

 

20 

 

33 

Docenti 

LISTA N. 2 

 

Dacoberti Laura 

 

- 

 

20 

 

1 

 

21 

Genitori 

LISTA N. 1 

 

Cirillo Paolo 

 

6 

 

6 

 

66 

 

78 

Genitori 

LISTA N. 2 

 

Fatello Cinzia 

 

49 

 

26 

 

1 

 

76 

 

In conformità dei risultati accertati,  

Tenendo presente che il numero dei rappresentanti da nominare sono: 

 2 spettanti alla componente Docenti e  

 1 spettante alla componente Genitori; 

Visto il numero dei voti riportati da ciascun candidato nelle liste sopra indicate,  

 

il Presidente, alle ore  12.00   del giorno 21/11/2017 

 

PROCLAMA ELETTI NEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  i signori: 

  

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE GEITORI 

De Angelis Rita Cirillo Paolo 

Dacoberti Laura 

  

 

   IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE                                                                
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